
 
 

UCHWAŁA NR VIN.82.2025 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 1 i ust. 2, art. 218, 
art. 219, art. 220, art. 221 ust. 1, 2, art. 222, art. 235 ust. 1-3, art. 236 ust. 1-4, 6 art. 237, art. 239, art. 242, 
art. 243, art. 258 ust. 1 pkt 1, 3, 4 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024r. poz. 1530 późn. zm.), Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany:  

- Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych o kwotę: 0,00 zł  

w tym:  

zwiększenie planu wydatków bieżących 344,40 zł  

zmniejszenie planu wydatków bieżących 344,40 zł - zgodnie z tabelą nr 1.  

- Po dokonanych zmianach budżet wynosi:  

plan dochodów budżetowych 133 211 316,21 zł  

w tym: plan dochodów bieżących 120 394 799,82 zł 

plan dochodów majątkowych 12 816 516,39 zł 

plan wydatków budżetowych 140 066 508,78 zł 

w tym: 

plan wydatków bieżących 117 734 661,89 zł 

plan wydatków majątkowych 22 331 846,89 zł. 

§ 2. 1. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się plan przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały.  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 4377



§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów prawa miejscowego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu 

 
 

Waldemar Sitek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4377



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 1 285 451,56

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy
163 951,56

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego
163 951,56

Administracja publiczna 14 728 461,19

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
11 254 187,64

Zakup energii 407 000,00

140 066 508,78

Tabela nr 1

do Uchwały nr VIN.82.2025

Rady Miejskiej W Tłuszczu z dnia 14 stycznia 2025 roku

Razem: 0,00 140 066 508,78

75023 344,40 11 254 532,04

750 344,40 14 728 805,59

4260 344,40 407 344,40

2650 -344,40 163 607,16

70007 -344,40 163 607,16

700 -344,40 1 285 107,16

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4377



Paragraf Cel

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 8

Nazwa jednostki

750 75020 2710 Powiat Wołomiński
Dowóz osób niepełnosprawnych  do Środowiskowego Domu 

Samopomocy nr 3 w Tłuszczu.
0,00 0,00 20 000,00

700 70007 2650
Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Tłuszczu
Dotacja do utrzymania zasobów mieszkaniowych 0,00 163 607,16 0,00

801 80104 2310 Inne Gminy Wychowanie przedszkolne 0,00 0,00 197 000,00

921 92109 2480
Centrum Kultury Sportu i 

Rekreacji  w Tłuszczu
Działalność podstawowa CKSiR w Tłuszczu 1 110 000,00 0,00

921 92109 2800
Centrum Kultury Sportu i 

Rekreacji  w Tłuszczu

Realizacja programu "Słoneczny uśmiech" 22 000,00 zł, Organizacja 

Dni Tłuszcza 70 000,00 zł,  Warsztaty chóru LUX MEA 25 000,00 zł, 

Utrzymanie Młodzieżowej Orkiestry Dętej 140 000,00 zł, Koszty 

zatrudnienia Chórmistrza 25 000,00 zł, Utrzymanie administrowanych 

obiektów  70 000,00 zł, Organizacja zajęć sportowych 170 000,00 zł, 

Rodzinnie i bezpiecznie- edycja 2  15 000,00 zł

0,00 0,00 537 000,00

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Tłuszczu Działalność podstawowa Biblioteki w Tłuszczu 1 020 000,00 0,00

921 92116 2800 Biblioteka Publiczna w Tłuszczu Program edukacyjno- profilaktyczny „Biesiady z książką" 0,00 15 000,00

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

Dział

DOTACJE UDZIELANE W 2025 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Rozdział Kwota dotacji

7

Treść
/ w zł/

0,00

przedmiotowej

0,00

Załącznik nr 1

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 14 stycznia 2025 roku

do Uchwały nr VIN.82.2025

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4377



Nazwa jednostki

010 01009 2830 Spółka Wodna
Odtworzenie rowów i urządzeń melioracyjnych na terenie Gminy 

Tłuszcz
0,00 0,00 10 000,00

801 80104 2540

Dotacja dla Niepublicznego 

Przedszkola Zgromadzenia 

Sióstr od Aniołów w Tłuszczu

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej 285 233,76 0,00

801 80104 2540

Dotacja dla Niepubliczngo 

Przedszkola Społeczno 

Językowo- Artystycznego 

"Galileo" Stowarzyszenia 

"Kastor - Inicjatywa dla 

Rozwoju"

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej 611 215,20 0,00

801 80104 2540
Dotacja dla Niepublicznego 

Przedszkola Happy Academy
Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej 638 380,32 0,00 0,00

801 80149 2540
Dotacja dla Niepublicznego 

Przedszkola Happy Academy

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej, 

wymagającej stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci

88 149,72 0,00 0,00

801 80149 2540

Dotacja dla Niepubliczngo 

Przedszkola Społeczno 

Językowo- Artystycznego 

"Galileo" Stowarzyszenia 

"Kastor - Inicjatywa dla 

Rozwoju"

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej, 

wymagającej stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci

379 507,68 0,00 0,00

801 80149 2540

Dotacja dla Niepublicznego 

Przedszkola Zgromadzenia 

Sióstr od Aniołów w Tłuszczu

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej, 

wymagającej stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci

26 908,80 0,00 0,00

854 85404 2540
Dotacja dla Niepublicznego 

Przedszkola Happy Academy

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej, 

wymagającej stosowania wczesnego wspomagania rozwoju dziecka
7 794,24 0,00 0,00

854 85404 2540

Dotacja dla Niepubliczngo 

Przedszkola Społeczno 

Językowo- Artystycznego 

"Galileo" Stowarzyszenia 

"Kastor - Inicjatywa dla 

Rozwoju"

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej, 

wymagającej stosowania wczesnego wspomagania rozwoju dziecka
7 794,24 0,00 0,00

Jednostki nie 

należące do 

sektora finansów 

publicznych

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4377



852 85295 2360

Dotacja na zadania z zakresu 

pomocy osobom 

niepełnosprawnym 

Aktywizacja osób niepełnosprawnych 0,00 11 000,00

854 85412 2360
Dotacja na zadania z zakresu 

wypoczynku dzieci i młodzieży

Propagowanie aktywnych form spędzania czasu wolnego, zapewnienie 

opieki wychowawczej i bezpieczeństwa dzieci i młodzieży w czasie 

wolnym od zajęć lekcyjnych

0,00 0,00 7 000,00

921 92195 2360

Dotacja na zadania z zakresu 

kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa 

narodowego

Wsparcie regionalnych jednostek kulturalnych w realizacji i poszerzaniu 

wiedzy o regionie
0,00 0,00 56 000,00

926 92695 2360

Dotacja na zadania z zakresu 

wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej

Upowszechnianie zdrowego trybu życia poprzez ruch i aktywizację 

sportową
0,00 0,00 7 000,00

4 174 983,96 163 607,16 860 000,00Ogółem        

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4377



Kwota

1 3 4 8 9 11 12

30 000,00 12 530 312,34 0 0 12 530 312,34 0

do Uchwały nr VIN.82.2025

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 14 stycznia 2025 roku

Załącznik nr 2

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2025 r

Lp.

Wyszczególnienie                                                                            

Nazwa zakładu, 

dział, rozdział

zakres dotacji

dotacja przedmiotowa

Dotacja celowa 

na zadania 

bieżące 

finansowanych z 

udziałem 

środków z UE

ogółem

Przychody   / w zł/

w tym:

Stan środków 

obrotowych**                    

na koniec roku 

13

Ogółem

Cel dotacji

Koszty          /w zł/

7

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Wpłata do 

budżetu

10

0

Dotacja celowa na inwestycje 

Kwota

0-

2 6

        12 530 312,34    

Ogółem 163 607,16 (netto) X

1.

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej w 

Tłuszczu                                                    

Dz. 700, rozdz. 

70001                                                                

Dz. 700, rozdz. 

70007

            30 000,00    

30 000,00 30 000,00

Dotacja do utrzymania 

zasobów 

mieszkaniowych                    

163 607,16 zł                    

(stawka 1m2 = 2,91 zł 

miesięcznie)   

X

  12 530 312,34    0,00163 607,16

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4377


	UCHWAŁA NR VIN.82.2025 RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU z dnia 14 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik 1 tabela 1 do uchwały VIN.82.2025
	Zalacznik 2 załącznik 1 do uchwały VIN.82.2025
	Zalacznik 3 załącznik 2 do uchwały VIN.82.2025

		2025-04-28T14:19:50+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




